偿义务人应向公司对应补偿股份合计为491,796,565股（对应补偿股份将由公司以人民币

1元的总价格进行回购并予以注销）。 2017年11月，公司以人民币1元的总价定向回购注销

藏格集团等四名补偿义务人2016年度应补偿股份数78,452,116股。

藏格集团等四名补偿义务人尚未履行2017年业绩承诺股份补偿义务， 应补偿而未补

偿股份数102,735,926股；尚未履行2018年业绩承诺股份补偿义务，应补偿而未补偿股份

数310,608,523股； 藏格集团等四名补偿义务人应补偿而未补偿股份合计413,344,449

股。

（二）竞得人履行业绩承诺补偿部分股份情况

公司控股股东藏格集团及其一致动人永鸿实业因与安信证券股份有限公司担保物权

一案，深圳市福田区人民法院于2021年10月21日10时至2021年10月22日10时在淘宝网司

法拍卖网络平台上公开拍卖藏格集团持有的55,000,000股股票（首发后限售股）、永鸿实

业持有的26,000,000股股票（首发后限售股），上述股票合计81,000,000股于2021年10

月22日被宁波梅山保税港区新沙鸿运投资管理有限公司（以下简称“新沙鸿运” ）竞得，并

已完成过户登记手续。

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》6.6.11规定：“承诺人作出股份限售等

承诺的，其所持股份因司法强制执行、继承、遗赠、依法分割财产等发生非交易过户的，受让

方应当遵守原股东作出的相关承诺” 。 受让方应当在取得股份后，积极配合公司完成股份

回购注销义务， 受让方应回购注销股份数=受让方获得股份数X原补偿义务人应回购注销

股份总数/原补偿义务人通过重大资产重组获得股份总数，即受让方应回购注销股份数=受

让方获得股份数X� 413344449/1465253119。 新沙鸿运作为补偿义务人，本次应补偿股份

数额为22,849,909股。

（三）回购注销价格

根据《利润补偿协议》的约定，公司以总价人民币1元回购新沙鸿运作为补偿义务人补

偿的22,849,909股股份并予以注销。

（四）回购注销股份完成进展

公司已按照规定办理上述竞得人履行业绩承诺补偿部分股份的回购注销手续， 截至

2021年12月9日该等股份已完成回购并注销。

（五）减资公告相关情况

2021年10月19日，公司在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》

和巨潮资讯网上披露了 《关于回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》

（2021-105），自上述公告发布45日内，公司未收到债权人关于本公司清偿债务或提供相

应担保的要求。

三、本次回购注销前后公司股本结构情况

藏格控股

本次变动前

本次变动增减

（＋,－）

本次变动后

数量 比例 股份回购 数量 比例

一、有限售条件股份 1,520,293,362 76.25% -22,849,909 1,497,443,453 75.98%

二、无限售条件股份 473,486,160 23.75% 0 473,486,160 24.02%

三、股份总数 1,993,779,522 100.00% -22,849,909 1,970,929,613 100.00%

四、本次回购注销对公司每股收益的影响

2020年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益(元/股) 0.11

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益(元/股) 0.12

特此公告。

藏格矿业股份有限公司

董事会

2021年12月10日

杭州禾迈电力电子股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市

网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

特别提示

杭州禾迈电力电子股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行人民币普通股（A股）并在科

创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请于2020年7月30日经上海证券交易所（以下简称“上交所” ）

科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会证监许可〔2021〕3569号文同意注

册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的投资者询价配

售（以下简称“网下发行” ）、网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投

资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）协商

确定本次发行股份数量为1,000.00万股。 其中初始战略配售发行数量为150.00万股，占本次发行数量的

15.00%。 战略配售投资者承诺的认购资金及新股配售经纪佣金已于规定时间内汇至保荐机构（主承销